
商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

202 2 年 9 月 9 日 

商 工 中 金 

 

下記の期間におきましては、商工中金電子契約サービスの臨時メンテナンスを行うため、  

サービスのご利用を一時休止させていただきます。休止期間中は、MyPage へのログインが  

行えませんのでご注意ください。 

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

【休止日時】 
2022年 9月 18日（日）8:00 ～ 2022年 9月 20日（火）8:00 

2022年 10月 2日（日）8:00 ～ 2022年 10月 3日（月）8:00 

【対象サービス】 商工中金電子契約サービス（MyPage）のご利用 

※ 上記日時の他、商工中金電子契約サービスの定期メンテナンス実施期間（毎月第２土曜日

23:00～翌日曜日 7:00）についても、サービスのご利用は一時休止となりますのでご注意く

ださい。 

  

なお、ご不明点等がございましたら、お取引店までお問合せください。 

商工中金電子契約サービスの臨時メンテナンスにともなう 

サービス一時休止について 

https://www.shokochukin.co.jp/atm/list/

